
 
 

 UCML 49 
 Epreuve :  Grand-fond 

AS PIGEON 2025 

 Catégorie :  Vieux Général 
 Départage : Somme des places * 1000 / Nombre d’engagés 

     

 
 

 
    Réclamations par mail : regis.vovard@ucml-49.com jusqu'au 31/07/2025 

 
 
 
 
 

Place Pigeon Amateur Société Points Départage Distance Prix 

1 19-6080583 M Guiton/Herrier Patrick/ Martigné 2,00 80,03 1676988 2 

2 21-257164 M Vovard Regis Trélazé 2,00 122,35 1573838 2 

3 21-257144 M Vovard Regis Trélazé 2,00 132,53 1573838 2 

4 20-294118 M Secher Joseph La Séguinière 2,00 139,23 1783595 2 

5 20-293052 M Guiton/Herrier Patrick/ Martigne 2,00 143,26 1676988 2 

6 21-257163 M Vovard Regis Trélazé 2,00 146,05 1573838 2 

7 21-256122 M Guiton/Herrier Patrick/ Martigné 2,00 174,68 1676988 2 

8 21-257446 M Esnault Mickael Longué 2,00 187,82 1626513 2 

9 20-294066 F Secher Joseph La Séguinière 2,00 209,21 1783595 2 

10 20-294442 F Angue Patrick Longué 2,00 250,80 1623474 2 

11 21-256137 F Guiton/Herrier Patrick/ Martigné 2,00 303,54 1676988 2 

12 20-293955 M Lagarrigue Stephane La Seguiniere 2,00 347,90 1784416 2 

13 20-293619 M Bondu Yohann La Pommeraye 2,00 372,69 1728858 2 

14 20-293756 M Herve Guy La Séguinière 2,00 442,38 1768319 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AS-PIGEONS OSNABRÜCK/GRONINGEN 2 années 2024 – 2025 
 

Lieu de lâcher Date Heure Catégorie Epreuve Point avant Point extrême Engagés 

1 BÜNDE 01/07/24 06:15 Vieux Grand-fond 775000 995000 286 

2 GRONINGEN 05/07/25 06:15 Vieux Grand-fond 769000 926000 288 



 UCML 49 
 Epreuve :  Grand-fond 

AS PIGEON 2025 

 Catégorie :  Vieux Général 
 Départage : Somme des places * 1000 / Nombre d’engagés 

 

 
    Réclamations par mail : regis.vovard@ucml-49.com jusqu'au 31/07/2025 

 
 

Place Pigeon Amateur Société Points Départage Distance Prix 

1 20-293052 M Guiton/Herrier Patrick/ Martigne 3,00 174,92 2526365 3 

2 20-293955 M Lagarrigue Stephane La Seguiniere 3,00 595,92 2688254 3 

3 20-295462 F Blouin Jean-Marie Martigne 2,00 75,97 1691509 2 

4 19-6080583 M Guiton/Herrier Patrick/ Martigné 2,00 80,03 1676988 2 

5 21-257164 M Vovard Regis Trélazé 2,00 122,35 1573838 2 

6 21-257144 M Vovard Regis Trélazé 2,00 132,53 1573838 2 

7 20-294118 M Secher Joseph La Séguinière 2,00 139,23 1783595 2 

8 21-257163 M Vovard Regis Trélazé 2,00 146,05 1573838 2 

9 21-256122 M Guiton/Herrier Patrick/ Martigné 2,00 174,68 1676988 2 

10 21-257446 M Esnault Mickael Longué 2,00 187,82 1626513 2 

11 20-294066 F Secher Joseph La Séguinière 2,00 209,21 1783595 2 

12 19-178528 M Lagarrigue Stephane La Seguiniere 2,00 237,49 1784414 2 

13 20-294442 F Angue Patrick Longué 2,00 250,80 1623474 2 

14 21-256137 F Guiton/Herrier Patrick/ Martigné 2,00 303,54 1676988 2 

15 20-293619 M Bondu Yohann La Pommeraye 2,00 372,69 1728858 2 

16 18-83282 M Lagarrigue Stephane La Seguiniere 2,00 416,36 1784414 2 

17 20-293756 M Herve Guy La Séguinière 2,00 442,38 1768319 2 

 

 

 

 
AS-PIGEONS OSNABRÜCK/GRONINGEN  3 années 2023 - 2024 – 2025 
 

Lieu de lâcher Date Heure Catégorie Epreuve Point avant Point extrême Engagés 

1 BÜNDE 03/07/23 06 :00 Vieux Grand-fond 766000 1004000 379 

2 BÜNDE 01/07/24 06 :15 Vieux Grand-fond 775000 995000 286 

3 GRONINGEN 05/07/25 06 :15 Vieux Grand-fond 769000 926000 288 

 
AS-PIGEONS  4 années 2022 - 2023 - 2024 - 2025          Pas d’amateurs 
 

 
AS-PIGEONS  5 années  2020 - 2022 - 2023 - 2024 - 2025         Pas d’amateurs 
 


